
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 

30 октября 2024 г.                                                                           №  383 - 48 
Невинномысск 

 
Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, 
подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на  
доходы физических лиц   
 
 
 В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, статьей 9 Закона Ставропольского края от 27.02.2008 № 6-кз «О межбюд-
жетных отношениях в Ставропольском крае» Дума города Невинномысска  
РЕШИЛА: 
 
 1. Установить 100 процентов дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности, причитающейся муниципальному образованию городу Не-
винномысску Ставропольского края из бюджета Ставропольского края на 2025 
- 2027 годы, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений в 
бюджет муниципального образования города Невинномысска Ставропольско-
го края от налога на доходы физических лиц. 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Фуртас). 
  
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Исполняющий  
полномочия и обязанности  

главы города Невинномысска 
первый заместитель  

главы администрации города  
Невинномысска 

А.А. Медяник  В.Э. Соколюк 
 


